Nenumatytų Paslaugų kaina turi būti derinama iš anksto. 

Paslaugos perkamos pagal poreikį Sutartyje numatytais įkainiais, neįsipareigojant nupirkti 
preliminaraus kiekio ar bet kokios jo dalies, išskyrus, įsipareigojant išpirkti minimalią sumą III-ai 
Pirkimo objekto daliai – 10.500,00 Eur be PVM (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct), neviršijant 
pirkimo dokumentuose iš anksto numatytos pirkimo sutarčiai skiriamos lėšų sumos. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą, Sutarties kaina ar Sutarties maksimali 
kaina yra III-ai Pirkimo objekto daliai: 105.000,00 Eur be PVM (vienas šimtas penki tūkstančiai eurų 
00 ct), 21 proc. PVM 22.050,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai penkiasdešimt eurų 00 ct), 127.050,00 
Eur su PVM (vienas šimtas dvidešimt septyni tūkstančiai penkiasdešimt eurų 00 ct). Paslaugų 
įkainiai nurodyti Sutarties Priede Nr. 3. 

2.3. Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 3. Į Paslaugų įkainius, neįskaitant PVM, yra 
įskaičiuoti visi mokesčiai, rinkliavos, taikomi Paslaugoms Lietuvoje, kurios gali atsirasti, vykdant šią